
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato 

DNS 

No. 

155 

141 

193 

101 

108 

149 

140 

Name 

GRASSELLI Cristian 

VISENTINI Stefano 

SERRA Davide 

TACHIS Piero 

GRASSELLI Mattia 

CARONELLI Daniele 

GALLOTTA Alessio 

Class 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Gr 4 Buggy 1600 

Laps 

5 

5 

5 

5 

3 

Total Tm 

6:03.238 

6:14.539 

6:18.821 

6:52.354 

3:45.207 

5.357 

Gap 

11.301 

4.282 

33.533 

2 Giri 

3 Giri 

Club 

Garage 94 asd 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.301 

Avg. Speed 

56,987 

Best Lap Tm 

1:07.452 

Best Speed 

61,377 

Best Lap by 

155 - GRASSELLI Cristian 

Stampato: 22/08/2020 16.47.06 

ASD Delta Crono Rovigo - DSC 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Deltacrono Rovigo 

VST Vighizzolo 

Gruppo 4 

Batteria 2 

Gara (5 Giri) Iniziato a 16:39:21 

Vighizzolo 1,150 Km. 

22/08/2020 15:32 

1^ Autocross di Vighizzolo d'Este
Campionato Italiano Autocross

22 Agosto 2020 - Gruppo 4 Risultati Batteria 2


